



Т Р У Б К О М П Л Е К Т

423450, Республика Татарстан, г. Альметьевск, ул. Индустриальная, стр. 2
 тел./факс: 8(8553)45-67-33 сот.: 8-987-277-70-70
<http://www.tk-base.ru> e-mail: 9872777070@mail.ru

Наименование	Цена с НДС р/тн от 0,400т	Цена с НДС руб/м от 0,400т	Масса 1п/м, (кг)	Цена с НДС р/тн до 0,400т	Цена с НДС руб/м до 0,400т
Труба профильная ГОСТ 13663-86					
15x15x1,5	58100	40.67	0.7	59100	41.37
20x20x1,5	57200	48.11	0.841	58200	48.95
20x20x1,5 оц.	70500	59.29	0.841	71500	60.13
20x20x2,0	51900	56.05	1.08	52900	57.13
20x10x1,5	57200	34.61	0.605	58200	35.21
25x25x1,5	57100	61.10	1.07	58100	62.17
25x25x2,0	51900	72.14	1.39	52900	73.53
30x15x1,5	57100	54.82	0.96	58100	55.78
30x20x1,5	57100	61.67	1.08	58100	62.75
30x20x2,0	51900	72.14	1.39	52900	73.53
30x30x1,5	57100	79.37	1.39	58100	80.76
30x30x2,0	51900	88.23	1.7	52900	89.93
40x20x1,5	53500	70.09	1.31	54000	70.74
40x20x1,5 оц.	70500	92.36	1.31	71500	93.67
40x20x2,0	53000	90.10	1.7	54000	91.80
40x25x1,5	57100	89.65	1.57	58100	91.22
40x25x2,0	51900	96.53	1.86	52900	98.39
40x40x1,5	57100	101.64	1.78	58100	103.42
40x40x2,0	51900	120.93	2.33	52900	123.26
40x40x3,0	47200	158.59	3.36	48200	161.95
50x25x1,5	57100	95.36	1.67	58100	97.03
50x25x2,0	51900	112.62	2.17	52900	114.79
50x25x3,0	47200	147.74	3.13	48200	150.87
50x30x2,0	51900	120.41	2.32	52900	122.73
50x50x1,5	57100	128.48	2.25	58100	130.73
50x50x2,0	51900	153.62	2.96	52900	156.58
50x50x2,0 неконд.	48200	142.67	2.96	48200	142.67
50x50x3,0	47200	203.43	4.31	48200	207.74
60x30x2,0	51900	137.54	2.65	52900	140.19
60x30x3,0	47200	180.78	3.83	48200	184.61
60x40x1,5	57100	128.48	2.25	58100	130.73
60x40x2,0	51900	154.14	2.97	52900	157.11
60x40x2,0 неконд.	48200	142.67	2.96	48200	142.67
60x40x3,0	47200	202.96	4.30	48200	207.26
60x60x2,0	51900	186.84	3.60	52900	190.44
60x60x3,0	47200	247.80	5.25	48200	253.05
60x60x4,0	47200	321.90	6.82	48200	328.72
80x40x2,0	51900	186.32	3.59	52900	189.91
80x40x2,0 неконд.	48200	173.04	3.59	48200	173.04
80x40x3,0	47200	247.80	5.25	48200	253.05
80x60x3,0	47200	292.17	6.19	48200	298.36
80x60x4,0	47200	380.90	8.07	48200	388.97
80x80x2,0 неконд.	48500	234.74	4.84	48500	234.74
80x80x3,0	47200	336.54	7.13	48200	343.67
80x80x4,0	47200	440.38	9.33	48200	449.71
100x50x3,0	47200	311.52	6.6	48200	318.12
100x100x3,0	47200	425.74	9.02	48200	434.76
100x100x4,0	47200	558.85	11.84	48200	570.69

Наименование	Цена с НДС р/тн от 0,400т	Цена с НДС руб/м от 0,400т	Масса 1п/м, (кг)	Цена с НДС р/тн до 0,400т	Цена с НДС руб/м до 0,400т
Труба профильная ГОСТ 30245-2003					
100x100x5,0	45500	663.39	14.58	46500	677.97
120 x 80x4,0	45500	538.72	11.84	46500	550.56
120 x 80x5,0	45500	663.39	14.58	46500	677.97
120x120x4,0	49300	702.53	14.25	50300	716.78
120x120x5,0	49300	865.22	17.55	50300	882.77
120x120x6,0	49300	1022.98	20.75	50300	1043.73
140x140x4,0-6,0	49300	0.00		50300	0.00
160x120x4,0-5,0	49300	0.00		50300	0.00
160x160x4,0-6,0	50100	0.00		51100	0.00
180x140x4,0-6,0	50100	0.00		51100	0.00
180x180x5,0-6,0	50100	0.00		51100	0.00
200x160x5,0-6,0	50100	0.00		51100	0.00
Труба водогазопроводная ГОСТ 3262-75					
Ду 15x2,8	51300	65.66	1.28	52300	66.94
Ду 20x2,8	50900	84.49	1.66	51900	86.15
Ду 25x2,8	47500	100.70	2.12	48500	102.82
Ду 25x3,2	47500	113.53	2.39	48500	115.92
Ду 32x2,8	47000	128.31	2.73	48000	131.04
Ду 32x3,2	47000	145.23	3.09	48000	148.32
Ду 40x3,0	47000	156.51	3.33	48000	159.84
Ду 40x3,5	47000	180.48	3.84	48000	184.32
Труба электросварная ГОСТ 10705-80 гр.В					
57x3,0	47500	190.00	4	48500	194.00
57x3,5	47500	219.45	4.62	48500	224.07
ВУС 57x3,5	96000	443.52	4.62	97000	448.14
57x4,0	47500	248.43	5.23	48500	253.66
76x3,0	47500	256.50	5.4	48500	261.90
76x3,5	47500	297.35	6.26	48500	303.61
76x4,0	47500	337.25	7.10	48500	344.35
89x3,0	47500	302.10	6.36	48500	308.46
89x3,5	47500	350.55	7.38	48500	357.93
89x4,0-6,0	47500	0.00		48500	0.00
108x3,5	47500	428.45	9.02	48500	437.47
108x4,0	47500	487.35	10.26	48500	497.61
114x4,0	47500	515.38	10.85	48500	526.23
114x4,5	47500	577.13	12.15	48500	589.28
114x5,0-6,0	47500	0.00		48500	0.00
159x4,0	46900	717.10	15.29	47900	732.39
159x4,5	46900	804.34	17.15	47900	821.49
159x5,0-8,0	46900	0.00		47900	0.00
168x4,0	46900	758.84	16.18	47900	775.02
133x4,0	46900	597.04	12.73	47900	609.77
133x4,5	46900	668.79	14.26	47900	683.05
133x5,0	46900	740.08	15.78	47900	755.86
219x4,0	49800	1056.26	21.21	50800	1077.47
219x4,5	49800	1185.24	23.8	50800	1209.04
219x5,0	49800	1314.22	26.39	50800	1340.61
219x6,0-8,0	49800	0.00		50800	0.00
273x6,0	63500	2508.885	39.51	64500	2548.40

ГРАФИК РАБОТЫ

**Выписка и отгрузка
товара:**

Пн-Пт с 7:45 до 16:45
(Обед 12:00-13:00)
Сб с 8:00 до 12:00



Т Р У Б К О М П Л Е К Т

423450, Республика Татарстан, г. Альметьевск, ул. Индустриальная, стр. 2
 тел./факс: 8(8553)45-67-33 сот.: 8-987-277-70-70
 http://www.tk-base.ru e-mail: 9872777070@mail.ru

Наименование	Марк а стали	Мерност ь, (М)	Цена с НДС за 1тн.	Масса 1пм, лист, (кг)	Цена с НДС, (руб/м,лист)	Наименование	Марк а стали	Мерност ь (М)	Цена с НДС за 1тн.	Масса 1пм, лист, (кг)	Цена с НДС, (руб/м, лист)
Арматура ГОСТ 5781-82						Уголок					
Арматура 6	А3	6	50200	0.28	14.06	Уголок 25x3	ст.3	6	49500	1.3	64.35
Арматура 8	А3	6; 11,75	46500	0.43	20.00	Уголок 32x3	ст.3	6	49500	1.68	83.16
Арматура 10	А3	11.75	43500	0.7	30.45	Уголок 35x3	ст.3	6	48800	1.78	86.86
Арматура 12	А3	11.75	40800	0.95	38.76	Уголок 40x4	ст.3	12	45000	2.54	114.30
Арматура 14	А3	11.75	39500	1.3	51.35	Уголок 45x4	ст.3	12	45000	2.9	130.50
Арматура 16	А3	11.75	39500	1.7	67.15	Уголок 50x4	ст.3	12	45000	3.25	146.25
Арматура 18	А3	11.75	39500	2.1	82.95	Уголок 50x5	ст.3	12	45000	3.9	175.50
Арматура 20	А3	11.75	39000	2.55	99.45	Уголок 63x4	ст.3	12	45000	4.29	193.05
Квадрат						Уголок 63x5	ст.3	12	45000	4.9	220.50
Квадрат 8	ст.3	6	66000	0.63	41.58	Уголок 63x6	ст.3	12	45000	6.05	272.25
Квадрат 10	ст.3	6	47500	0.9	42.75	Уголок 75x5	ст.3	12	45000	6	270.00
Квадрат 12	ст.3	6	46900	1.19	55.81	Уголок 75x6	ст.3	12	45000	7.1	319.50
Круг						Уголок 90x6	ст.3	12	45000	8.7	391.50
Круг 6,5	ст.3	6	49000	0.35	17.15	Уголок 90x7	ст.3	12	45000	9.78	440.10
Круг 8	ст.3	6	46500	0.43	20.00	Уголок 100x7	ст.3	12	45500	10.95	498.23
Круг 10	ст.3	11.75	46500	0.7	32.55	Уголок 100x8	ст.3	12	45500	12.75	580.13
Круг 12	ст.3	11.75	43000	0.95	40.85	Уголок 125x8	ст.3	12	45500	15.7	714.35
Круг 14	ст.3	11.75	42700	1.32	56.36	Швеллер					
Круг 16	ст.3	11.75	42700	1.7	72.59	Швеллер 6,5	ст.3	12	45800	6.3	288.54
Круг 18	ст.3	12	42700	2.25	96.08	Швеллер 8	ст.3	12	45800	7.5	343.50
Круг 20	ст.3	11.75	44500	2.72	121.04	Швеллер 10	ст.3	12	45800	9.5	435.10
Круг 22	ст.3	11.75	44500	3.05	135.73	Швеллер 12	ст.3	12	49500	11	544.50
Круг 25	ст.3	6	44500	3.99	177.56	Швеллер 14	ст.3	12	50000	13.08	654.00
Круг 30	ст.3	5.9	45900	5.7	261.63	Швеллер 16	ст.3	12	51000	14.9	759.90
Лист г/к, х/к						Швеллер 18	ст.3	12	52600	17	894.20
Лист 1,5 х/к	08пс	1,25x2,5	54000	0.039	2106.00	Швеллер 20	ст.3	12	68000	19	1292.00
Лист 2,0 г/к	3пс	1,25x2,5	47900	0.052	2490.80	Швеллер 22	ст.3	12.05	79500	21.4	1701.30
Лист 3,0 г/к	3пс	1,25x2,5	47500	0.079	3752.50	Швеллер 24	ст.3	12	79500	24.5	1947.75
Лист 4,0 г/к	3пс	1,5x6	47300	0.295	13953.50	Швеллер 30	ст.3	12	79500	33	2623.50
Лист 5,0 г/к	3пс	1,5x6	47300	0.375	17737.50	Балка двутавровая					
Лист 6,0 г/к	3пс	1,5x6	47300	0.435	20575.50	Балка 14Б1	ст.3	12		14	0.00
Лист 8,0 г/к	3сп5	1,5x6	47300	0.570	26961.00	Балка 16Б2	ст.3	12		16.3	0.00
Лист 10,0 г/к	3сп	1,5x6	47300	0.720	34056.00	Балка 20Б1	ст.3	12		22	0.00
Лист 12,0 г/к	3сп	1,5x6	47300	0.850	40205.00	Балка 30Б1	ст.3	12		32.5	0.00
Лист 16,0 г/к	3сп	1,5x6	47300	1.137	53780.10	Любые балки под заказ, доставка в течение 3-5 рабочих дней.					
Лист 20,0 г/к	3пс	1,5x6	48900	1.428	69829.20	Лист ПВЛ					
Полоса						Лист ПВЛ 306		1,27x2,78	48500	0.044	2134.00
Полоса 4x20		6	55000	0.75	41.25	Лист ПВЛ 408		1,2x3,2	51900	0.063	3269.70
Полоса 4x25		6	55000	0.85	46.75	Лист ПВЛ 508		1,20x3,05	52000	0.072	3744.00
Полоса 4x40		6	48900	1.35	66.02	Лист рифленный					
Полоса 5x40		6	51300	1.63	83.62	Лист рифл. 3,0		1,25x2,5	51500	0.081	4171.50
						Лист рифл. 4,0(чич.)		1,5x6	49900	0.297	14820.30

ГРАФИК РАБОТЫ

**Выписка и отгрузка
товара:**

**Пн-Пт с 7:45 до 16:45
(Обед 12:00-13:00)
Сб с 8:00 до 12:00**

ДОСТАВКА